ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:  24 /UBND - LN

V/v rà soát quỹ đất và đăng ký

trồng rừng phòng hộ thay thế

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự do- Hạnh Phúc

   Kim Phượng, ngày 30 tháng 01 năm 2024

      Kính gửi:  Các Ông (bà) trưởng xóm.

Căn cứ công văn số: 23/HKL-KT, ngày 29 tháng 01 năm 2024 của Hạt Kiểm

lâm rừng ATK Định Hóa về việc rà soát quỹ đất thực hiện trồng rừng thay thế.

UBND xã đề nghị các trưởng xóm triển khai nội dung sau.

1. Triển khai tới chủ rừng là các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn thực hiện

việc đăng ký trồng rừng phòng hộ thay thế năm 2024 và tổng hợp danh sách gửi về

Ban lâm nghiệp xã trước ngày 03/02/2024, để kịp thời tổng hợp và báo cáo cơ quan

chuyên môn cấp trên (có mẫu biểu đăng ký kèm theo).

2. Lưu ý: Trưởng xóm không triển khai đăng ký trồng rừng trên các diện tích

đất đã có cây rừng tự nhiên hoặc đang có rừng tái sinh tự nhiên như: cây da đen,

vầu, nứa, cọ hoặc các loại rừng tái sinh tự nhiên khác; nghiêm cấm các hành vi phát

phá các diện tích này để trồng rừng. Các ông (bà) trưởng xóm chủ động nắm bắt

thông tin, bám sát cơ sở, không để các trường hợp lợi dụng việc đăng ký trồng rừng

để phát phá rừng tự nhiên.

Với những nội dung trên UBND xã đề nghị các Trưởng xóm nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

2

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TRỒNG RỪNG THAY THẾ NĂM 2024

Xóm …………………………

TT Họ và tên
Diện

tích (ha)
Ghi chú

…………………., ngày …… tháng ……  năm 2024

NGƯỜI LẬP BIỂU - TRƯỞNG XÓM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:48:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:48:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!